
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 07.05.25 4:11:28

info@ctd.cz
416 734 218

EXCALIBUR XT170C-SQ

Cena celkem: 2 134 Kč
 (bez DPH: 1 763 Kč)
Běžná cena: 2 347 Kč
Ušetříte: 213 Kč
Kód zboží: EXCL0004
Part No.: XT170C-SQ
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Excalibur XT170C-SQ

Výkonné 2-pásmové komponentní autoreproduktory s prémiovým zvukem

Autoreproduktory Excalibur XT170C-SQ představují špičkové 2-pásmové komponentní reproduktory s průměrem 6,5" (165
mm), které vašemu automobilu dodají mimořádně kvalitní zvukový zážitek. Díky maximálnímu výkonu 500 W a RMS výkonu
75 W poskytují dostatečnou rezervu pro dynamické zvukové pasáže.

Basový reproduktor je vybaven kvalitní membránou z tkaných skelných vláken s pryžovým okrajem, která zajišťuje
přesnou reprodukci středních a nízkých frekvencí. V kombinaci s 30 mm hedvábným výškovým reproduktorem tvoří
dokonalý celek pro věrnou reprodukci celého frekvenčního spektra v rozsahu 65 Hz až 20 kHz.

Výkonný 2-pásmový komponentní systém s maximálním výkonem 500 W
6,5" (165 mm) basový reproduktor s membránou z tkaných skelných vláken
30 mm hedvábný výškový reproduktor pro čisté a detailní výšky
Nízká impedance 3 Ohm pro lepší kompatibilitu s moderními zesilovači
Vysoká citlivost 88 dB pro efektivní využití výkonu zesilovače
1" ASV cívka a magnet o hmotnosti 8 oz pro přesnou reprodukci
Kompaktní provedení s montážní hloubkou pouhých 58 mm

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ: 2-pásmový komponentní autoreproduktor
Maximální výkon: 500 W
RMS výkon: 75 W



Impedance: 3 Ohm
Citlivost: 88 dB
Frekvenční rozsah: 65 Hz - 20 kHz
Průměr basového reproduktoru: 6,5" (165 mm)
Průměr výškového reproduktoru: 30 mm
Montážní hloubka: 58 mm
Rozměry: 165 × 165 × 58 mm
Barva: černá
Obsah balení: 1 sada reproduktorů


